
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys

WYMIANA RYNIEN I RUR SPUSTOWYCH NA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BZIANCE

Obiekt SZKOŁA PODSTAWOWA W BZIANCE
Budowa BZIANKA
Inwestor Gmina Rymanów

SZKOŁA PODSTAWOWA W BZIANCE

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt	
1	KNR 4-04 0506/05 Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 127 m								
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,1	12,700					
	Razem pozycja Cena jednostkowa								
2	KNR 4-04 0506/06 Rozebranie rur z blachy nie nadającej się do użytku 66 m								
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,11	7,260					
	Razem pozycja Cena jednostkowa								
3	KNR 0-15 0528/04 Rynny dachowe z PCV półokrągłe o średnicy 15cm 127 m								
	Robocizna Dekarze gr.II	r-g	0,5186	65,862					
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0564	7,163					
	Materiały Rynny z PCW	m	1,1	139,700					
	Haki do rynien (rynajzy)	szt	2	254,000					
	Narożnik rynnowy PCV	szt	0,1	12,700					
	Leje spustowe z PCV	szt	0,1	12,700					
	Złączki rynny z PCV	szt	0,3	38,100					
	Denka rynnowe z PCV	szt	0,13	16,510					
	Materiały pomocnicze	%	1,5						
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0035	0,445					
	Razem pozycja Cena jednostkowa								
	4	KNR 0-15 0529/03 Rury spustowe z PCV o średnicy 10 i 11cm 66 m							
		Robocizna Dekarze gr.II	r-g	0,5015	33,099				
Robotnicy gr.I		r-g	0,0545	3,597					
Materiały Rury spustowe PCV o średnicy 10 i 11cm		m	1,1	72,600					
Obejmy do rur spustowych		szt	0,5	33,000					
Kolanka z PCV		szt	0,4	26,400					
Złączki do rur z PCV		szt	0,4	26,400					
Materiały pomocnicze		%	1,5						
Sprzęt Środek transportowy		m-g	0,003	0,198					
Razem pozycja Cena jednostkowa									
5		KNR 2-02 1611/02 Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe o wysokości do 6m 5 kolumnę							
	Robocizna Monterzy gr.II	r-g	3,82	19,100					
	Robotnicy gr.I	r-g	2,77	13,850					
	Materiały Płyty pomostowe długie	m2	0,11	0,550					
	Płyty pomostowe krótkie	m2	0,03	0,150					
	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,007	0,035					
	Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,002	0,010					
	Materiały pomocnicze	%	1,5						
	Sprzęt Rusztowanie ramowe warszawskie	m-g	1,87	9,350					
	Razem pozycja Cena jednostkowa								
OGÓLEM									

SZKOŁA PODSTAWOWA W BZIANCE

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materialy	Sprzet
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							